Tímto Znaleckým posudkem byla cena za vykácené dřeviny na předmětném pozemku (jeho 
části) stanovena ve výši 51.810,- Kč.

Na základě výše uvedeného se vlastník a investor dohodli, že investor uhradí vlastníkovi 
náhradu za vykácené dřeviny rostoucí mimo les ve výši 44.294,- Kč (slovy: čtyřicet 
čtyři tisíc dvě sta devadesát čtyři korun českých), která je rozdílem mezi cenou 
stanovenou novým Znaleckým posudkem a mezi cenou, která již byla investorem vlastníkovi 
uhrazena.

Náhradu investor uhradí vlastníkovi do 60 dnů ode dne podpisu této dohody oběma 
účastníky, a to bezhotovostním bankovním převodem na účet vlastníka.